
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bolesławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 59-700 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zbigniew Krzysztof Buciak, zgłoszony przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Łaziska 

2. Izabela Członka, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławice 

3. Maria Klimkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

4. Urszula Agnieszka Rogojsza, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Joanna Monika Rokita, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO 

- IMPULS MIASTA, zam. Chojnów 

6. Jolanta Roztoczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

7. Leokadia Barbara Rudelicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

8. Bożena Stefania Staszak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

9. Halina Barbara Synówka-Farbotko, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

BOLESŁAWIECKA, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Anna Ceglińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

2. Tadeusz Jedynak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

3. Jan Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec 

4. Wioleta Lisek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

5. Wanda Elżbieta Nalewalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

6. Czesław Rościszewski, zgłoszony przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO 

- IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Teresa Sondaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

8. Marcin Mirosław Wejk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 

zam. Bolesławiec 

9. Kamil Żółtański, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 59-700 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Justyna Armatys, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

2. Jolanta Henryka Bąkowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Legnica 

3. Marcela Klimkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

4. Beata Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Elżbieta Kosakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

6. Karina Maria Pomichter, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

7. Paulina Szurgot, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

8. Rozalia Tubisz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 

Bolesławiec 

9. Alicja Wiaderna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Fijałkowska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

2. Mirosław Marek Kozomaricz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bolesławiec 

3. Daniel Patryk Onyszko, zgłoszony przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 

zam. Bolesławiec 

4. Krystyna Plechawska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

5. Barbara Małgorzata Rościszewska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

6. Edward Sondaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

7. Jadwiga Szymanowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

8. Justyna Stefania Wejk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

9. Natalia Kinga Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 59-700 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia Burniak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

2. Józefa Chmielowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

3. Jolanta Jamróz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

4. Marcin Józef Jankowski, zgłoszony przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA (uzupełnienie składu), zam. Szczytnica 

5. Roksana Julia Jańska, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO 

- IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

6. Alicja Barbara Kądziela, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

BOLESŁAWIECKA, zam. Bolesławice 

7. Violetta Barbara Mederska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

8. Beata Jolanta Ścigan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

9. Patryk Jerzy Ziomek, zgłoszony przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anita Berestecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec 

2. Maria Irena Błąd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

3. Tadeusz Burniak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

4. Maja Nicola Mielecka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 

zam. Bolesławiec 

5. Lidia Pandlowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

6. Artur Polański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

7. Jakub Henryk Ratajczak, zgłoszony przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

8. Jolanta Sawczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

9. Małgorzata Wieczorek, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO 

- IMPULS MIASTA, zam. Bolesławice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 59-700 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Teresa Domagała, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

2. Daria Izabela Kołacz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

3. Maciej Bogusław Kowalski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

4. Dorota Stanisława Lehmann, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Krystyna Marta Michnej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Daniel Bogdan Padewski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA 

BOLESŁAWIECKA, zam. Bolesławiec 

7. Daria Poliwka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

8. Andrzej Sobiecki, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

9. Agnieszka Monika Szalewska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Brzeźnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Maria Baszczyj, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

2. Wanda Burdzy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

3. Ewa Maria Derbis-Rapir, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

4. Anna Jakubiak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

5. Anna Magdalena Kot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

6. Krzysztof Łukasz Kowalczyk, zgłoszony przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Artur Dariusz Mielecki, zgłoszony przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 

zam. Bolesławiec 

8. Piotr Jan Napiórkowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

9. Małgorzata Danuta Nitecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 59-700 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Joanna Baryluk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

BOLESŁAWIECKA, zam. Bolesławiec 

2. Krystyna Cempura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

3. Henryk Irski, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Weronika Kobyłecka, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

5. Adam Krajewski, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

6. Józef Ryszard Kryspin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

7. Ewa Jadwiga Michalak-Stasiak, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

8. Patrycja Agnieszka Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA 

POWIATU, zam. Bolesławiec 

9. Joanna Misiura, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wojciech Berestecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

2. Beata Bożena Błaszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bolesławiec 

3. Grzegorz Ernest Makówka, zgłoszony przez KWW ZIEMIA 

BOLESŁAWIECKA, zam. Bolesławiec 

4. Marta Napiórkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

5. Jan Religa, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Bolesławiec 

6. Barbara Beata Rospond, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

7. Tomasz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

8. Jolanta Wiesława Wołyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bolesławiec 

9. Marta Urszula Wójcik, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO 

- IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 59-

700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Iwona Będkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Katarzyna Ewelina Błaszczak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

BOLESŁAWIECKA, zam. Bolesławiec 

3. Ewa Magdalena Grzelka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

4. Agnieszka Anna Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bolesławiec 

5. Natalia Kołczyn-Milko, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO 

- IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

6. Danuta Bożena Owczarek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

7. Anna Jadwiga Palczewska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

8. Ewa Pietrzak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

9. Anna Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Stanisława Buss, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

2. Dorota Elżbieta Dziedzic-Lechowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

ROMANA BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Dorota Magdalena Gołoszewska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

4. Jan Ignacy Jarząbek, zgłoszony przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Michał Kalinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

6. Mariola Natalia Posacka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

7. Krystyna Sas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bolesławiec 

8. Tomasz Władysław Skiba, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

9. Marek Henryk Śliwiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 59-700 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Maria Biernat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

2. Sabina Jadwiga Drozdek, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

3. Marek Robert Mankiewicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

4. Ryszard Niedziałkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

5. Jadwiga Stanisława Pietrowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

6. Anna Pitera, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, zam. 

Bolesławiec 

7. Piotr Jan Płocharczyk, zgłoszony przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO 

- IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

8. Krystyna Zofia Sadowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

BOLESŁAWIECKA, zam. Bolesławiec 

9. Lidia Irmina Szewc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Diana Maria Drozd, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

2. Jadwiga Zofia Koper, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

3. Józefa Maria Makówka, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

4. Emilia Michałowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

5. Ewa Małgorzata Niziałek, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Maciej Sawin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

7. Adriana Sylwia Winarska-Mielnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

8. Szczepan Czesław Zieliński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bolesławiec 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 59-700 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Fidali, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 

Zgorzelec 

2. Stanisław Adam Giza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

3. Tomasz Seweryn Kępski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

4. Martyna Kopiec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Małgorzata Mankiewicz, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

6. Dominik Tomasz Ptak, zgłoszony przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO 

- IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Anna Maria Słowińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

8. Kamila Stachów, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

9. Alicja Barbara Szajwaj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Jabłońska-Kurz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bolesławiec 

2. Mariusz Mieczysław Kluczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

3. Stanisława Kuczyńska-Drozd, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

4. Brygida Sylwia Przytuła-Nieradka, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

ROMANA BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

5. Edyta Skiba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bolesławiec 

6. Joanna Stachórska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 

PB, zam. Bolesławiec 

7. Małgorzata Ewa Stępień, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

BOLESŁAWIECKA, zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6, ul. Piotra i Pawła 2, 59-

700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Beata Dziedzic, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

2. Paula Faryniarz, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Anna Gumiela, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB, 

zam. Bolesławiec 

4. Grażyna Mysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec 

5. Krystyna Weronika Piaskowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

6. Zygmunt Smolec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

7. Edyta Zofia Sulma, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Jadwiga Alf, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Lucyna Rita Korotusz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

3. Monika Sylwia Łuksza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

4. Marian Mieczysław Makówka, zgłoszony przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

5. Maciej Bartosz Młocek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

6. Katarzyna Renata Sulikowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

7. Kryspin Samuel Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

8. Bernadyna Zamorska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

9. Klaudia Karolina Ziółkowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Łaziska 

 

  



 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 59-700 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Głowik, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB, 

zam. Bolesławiec 

2. Halina Maria Matoryn, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

3. Dorota Karolina Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Anna Wiesława Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

5. Krystyna Sobas, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

6. Anna Sondaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bolesławiec 

7. Genowefa Tarnowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 

zam. Bolesławiec 

8. Beata Krystyna Wysocka, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

9. Natalia Żurkowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioletta Bartko, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 

BOlesławiec 

2. Bożena Kazimiera Dłużyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bolesławiec 

3. Adrian Stanisław Jakubowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Patrycja Justyna Kocha, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

5. Józefa Szczepaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

6. Stanisław Józef Śliwiński, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

7. Brygida Wacławiak, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

8. Łucja Wyrzykowska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

9. Sara Maria Zamorska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 59-700 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ryszard Baranowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

2. Jolanta Ciesielska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 

Bolesławiec 

3. Aksana Magdalena Gogulska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Kraśnik Dolny 

4. Halina Anna Mucha, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

5. Renata Piecha, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

6. Stefania Bronisława Prystupa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bożejowice 

7. Małgorzata Anna Szydłowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Warta Bolesławiecka 

8. Artur Ziemiański, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chojnów 

9. Bożena Maria Zientek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Bartczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec 

2. Paweł Frąckowiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzyżowa 

3. Teresa Maria Łomnicka, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Izabela Magdalena Pietrzak, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

5. Jan Prystupa, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bożejowice 

6. Agata Paulina Smektalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bolesławiec 

7. Barbara Sponar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

8. Jadwiga Alina Tokarczuk, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

 



 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Gogulska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 

PB, zam. Bolesławiec 

2. Mateusz Dawid Izdebski, zgłoszony przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Krystyna Jabłońska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

4. Ewelina Kaproń, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 

Bolesławiec 

5. Maria Kazimiera Kucharewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bolesławiec 

6. Jolanta Katarzyna Nawrocka, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

7. Regina Rybicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

8. Elżbieta Irena Welenc, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

9. Jan Bronisław Witaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daniel Mariusz Małachowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Paulina Marszałek, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Zbigniew Michał Mazur, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

4. Paweł Wojciech Mizerski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wrocław 

5. Marcin Piotr Pietrzak, zgłoszony przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

6. Renata Ewa Stępak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 

zam. Bolesławiec 

7. Wanda Szelc, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

8. Krystyna Jolanta Widłak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

9. Maria Teresa Wolańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

  



 

 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Hagel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec 

2. Paweł Kozicki, zgłoszony przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA, zam. Kruszyn 

3. Martyna Regina Krawczyk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

BOLESŁAWIECKA, zam. Kraśnik Dolny 

4. Monika Maj, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bolesławiec 

5. Jacek Nesler, zgłoszony przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB, 

zam. Kruszyn 

6. Monika Rott, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

7. Jerzy Rzeszowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

8. Alina Szewczyk-Krysa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

9. Zbigniew Ryszard Welenc, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Aneta Koprowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

BOLESŁAWIECKA, zam. Bolesławiec 

2. Grzegorz Zbigniew Łuksza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bolesławiec 

3. Janina Majewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

4. Rafał Skonieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec 

5. Helena Bożena Struszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

6. Izabela Barbara Walczewska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

7. Oliwia Wawrzyniec, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

8. Ewa Wąsik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Bogusz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

2. Paweł Edward Czerkas, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

3. Agnieszka Anna Kubarycz, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Teresa Kubuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

5. Danuta Maria Rzeszowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bolesławiec 

6. Krzysztof Stanisław Skop, zgłoszony przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Robert Adam Więcewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

8. Sandra Marta Wilk, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

9. Marzena Zasańska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Joanna Jaskot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

2. Edyta Karolina Korczyńska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Agnieszka Zofia Kurowska-Tutek, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Beata Collet Popielińska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

5. Tomasz Wiesław Słota, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

6. Weronika Soluch, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 

Bolesławiec 

7. Karolina Anna Stachów, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobra 

8. Czesław Jan Szymków, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

9. Artur Daniel Ziomek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

  



 

 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejskie Przedszkole Nr 5, ul. Zygmunta Augusta 16b, 59-

700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Katarzyna Adamowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

2. Renata Magdalena Cydzik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

BOLESŁAWIECKA, zam. Bolesławiec 

3. Renata Czerwińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

4. Jadwiga Stanisława Jarmołkiewicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

ROMANA BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

5. Piotr Minarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec 

6. Lidia Starzyk, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Joanna Cecylia Stępień, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

8. Bożena Janina Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

9. Maria Barbara Wojciechowska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Klaudia Grabarz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bolesławiec 

2. Jan Haniszewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruszyn 

3. Sebastian Janowski, zgłoszony przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Elżbieta Beata Kozioł, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO 

- IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

5. Arkadiusz Stefan Padewski, zgłoszony przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

6. Żaneta Żaklina Popławska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA (uzupełnienie składu), zam. 

Bolesławiec 

7. Anna Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec 

8. Danuta Zamaro, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

9. Jolanta Zawada, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji, al. Wojska 

Polskiego 6/1a, 59-700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Maria Kmiecik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

2. Damian Krzysztof Krysa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

3. Kamila Kulig, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Renata Ewa Mandżak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

5. Carmen Anna Markowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

6. Aleksandra Ewa Niemiec, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

7. Arkadiusz Piróg, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

8. Leszek Jan Ryndak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

9. Iwona Izabela Torbus, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO 

- IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioletta Faltyn, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 

Bolesławiec 

2. Adam Remigiusz Głębocki, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Beata Grombczewska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

4. Patrycja Dorota Kasperek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Iwona Sylwia Mikutaniec, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

6. Sławomir Jan Mikutaniec, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

7. Monika Marzanna Pawlikowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

8. Jakub Kamil Rojek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

9. Joanna Woch, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Pałac Ślubów, Ratusz-Rynek 41, 59-700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Stefania Korczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

2. Genowefa Krzemińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Anna Kucharska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

4. Ewa Helena Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

5. Małgorzata Krystyna Martinussen, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

6. Iwona Molak, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Elżbieta Małgorzata Szemberska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Bolesławiec 

8. Monika Irena Wróbel, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 

zam. Krzyżowa 

9. Irena Zarazińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Agata Biesiadecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

2. Romualda Gosławska, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO 

- IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Szymon Piotr Korycki, zgłoszony przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 

zam. Bolesławiec 

4. Franciszek Bogumił Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

5. Dawid Maciusz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec 

6. Edyta Marzena Malak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

7. Elżbieta Niemiec, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Renata Tubaj, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB, 

zam. Bolesławiec 

9. Bogusław Tyc, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 59-700 

Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Apanasewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

2. Renata Ewa Bernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

3. Małgorzata Dul, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

4. Aleksandra Haniszewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

5. Magdalena Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

6. Stanisław Kulbida, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

7. Przemysław Moszczyński, zgłoszony przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA (uzupełnienie składu), zam. 

Bolesławiec 

8. Izabela Elżbieta Pasek-Moszczyńska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA (uzupełnienie składu), zam. 

Bolesławiec 

9. Krystian Łukasz Rak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Jaślan, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Marzena Kuczyńska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

3. Stanisława Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

4. Tadeusz Łukaszuk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowogrodziec 

5. Jacek Antoni Malak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

6. Czesława Elżbieta Szandrowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Walentyna Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

8. Jacek Jan Tubaj, zgłoszony przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 

PB, zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Mikołaja Brody 17, 

59-700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Brygida Małgorzata Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Dariusz Jarosław Domaradzki, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

3. Katarzyna Ilnicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

4. Stanisław Kojder, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Bolesławiecki 

5. Olga Martyna Kuczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

6. Kinga Jadwiga Okaj, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

7. Tomasz Patryk Potocki, zgłoszony przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

8. Czesław Raczko, zgłoszony przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 

PB, zam. Bolesławiec 

9. Jan Sysak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Anna Chylak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

2. Katarzyna Maria Garmider, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Kamila Mariola Mazur, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

4. Radosław Popieliński, zgłoszony przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

5. Kazimiera Popławska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

6. Mikołaj Antoni Popławski, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

7. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO 

- IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

8. Roksana Barbara Złotkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 59-

700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Armatys, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 

PB, zam. Bolesławiec 

2. Magdalena Dul, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 

Bolesławiec 

3. Marzena Anna Karol, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

4. Aneta Agnieszka Okaj, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

5. Józefa Szewczuk, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Osiecznica 

6. Bartosz Sebastian Szewczyk, zgłoszony przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Mirosława Czesława Szukalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

8. Joanna Maria Tworek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

9. Stefan Jerzy Wiaderny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Kornelia Fredyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

2. Beata Gajewska, zgłoszona przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Sławomir Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

4. Patrycja Sabina Maleńczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

5. Ryszard Piotr Mandżak, zgłoszony przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Bolesławiecki 

6. Anna Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bolesławiec 

7. Karolina Ruszat, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Andrzej Wójcik, zgłoszony przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 

PB, zam. Bolesławiec 

9. Waldemar Zbigniew Zarzycki, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 59-

700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Sylwia Armatys, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

2. Aleksandra Barbara Fila, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

3. Jadwiga Teresa Grzęda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

4. Wiesława Maria Jeleńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

5. Natalia Puk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

6. Alicja Danuta Sabadasz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

7. Justyna Solpa, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 

Bolesławiec 

8. Jan Szewczyk, zgłoszony przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 

IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 

9. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Gunia, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Ilona Marta Minge, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

3. Stanisław Władysław Napiórkowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

4. Robert Polański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

5. Agnieszka Bożena Skrobot, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

6. Joanna Maria Szajwaj, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Parzyce 

7. Teresa Weronika Śmiałkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Henryk Benedykt Zawrotniak, zgłoszony przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA (uzupełnienie składu), zam. 

Bolesławiec 

9. Iwona Magdalena Zawrotniak, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAŁKOWSKIEGO - IMPULS MIASTA (uzupełnienie składu), zam. 

Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu (Szpital 

Powiatowy), ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Renata Armatys, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

2. Sylwia Anna Michałeczko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

3. Bożena Miś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bolesławiec 

4. Jerzy Stanisław Piwowarczyk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

5. Monika Stec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Boleslawiec 

6. Arkadiusz Mariusz Żądło, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Teresa Gudaj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

2. Jakub Michał Marek, zgłoszony przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

3. Agnieszka Helena Osowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Boles 

4. Beata Barbara Stramska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

5. Agnieszka Urszula Zaremba, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

6. Agata Zawrotniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruszyn 

 

  



 

 

 Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Bolesławcu, Aleja Tysiąclecia 30, 59-700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wanda Draj, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA BEZPARTYJNI, 

zam. Bolesławiec 

2. Alfreda Maria Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolesławiec 

3. Maciej Mandżak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

4. Izabela Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

5. Marzena Czesława Miszczak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

6. Elżbieta Wiesława Sobczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Raciborowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Józef Chruszcz, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

2. Barbara Katarzyna Irska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Agnieszka Mirosława Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bolesławiec 

4. Stefania Nowak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bolesławiec 

5. Justyna Diana Pękacz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

6. Dagmara Agnieszka Polak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bolesławiec 

 

  



 

 

 Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Pomocy Społecznej w Bolesławcu, ul. Piastów 17, 59-

700 Bolesławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Wiesława Denkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bolesławiec 

2. Małgorzata Anna Lehmann, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

3. Anna Marta Łukaszewska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

4. Mariola Helena Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

5. Małgorzata Agnieszka Seneszyn-Ekwińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

ROMANA BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

6. Kinga Adriana Stasiak-Staniszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Bolesławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Teresa Gutowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

2. Adrianna Magdalena Jasiak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bolesławiec 

3. Justyna Kazimiera Jaźwiec, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 

4. Anna Krystyna Ładniak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 

BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Maciej Skrzypczyński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bolesławiec 

6. Marek Stanisław Snopek, zgłoszony przez KWW PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 

 

 


